modernarum, super similibus procuracionibus habitarum, vobis exhiberi et

per copiam tradi faciendum ; insuper, contradictores quoslibet compescen-
dum ; necnon, omnes et singulos qui prefatas Seutencias, vel earum
aliquam, incurrerint, eas incurrisse denunciandum, et aggravandum Cen-
suram Ecclesiasticam contra eos, ac alia omnia et singula faciendum que
nobis, auctoritate predicta, sunt commissa ; vobis, quos in colligendo

dictam pecuniam reputamus sollicitos, et custodiendo collecta discretos, ac
distribuendo ipsam fideles, modo premisso vices nostras committimus,
donee eas ad nos duxerimus revocandas. Ideoque, auctoritate predicta,

communiter et divisim vos monemus ; vobis, nichilominus, sub penis

suprascriptis districcius injungentes. quatinus totam pecuniam majoris

summe prefate per vos collectam, una cum porcione vos contingente, ad
nos, citra Festum Sancti Gregorii Pape [12 March], transmittere, ipsamque
nobis integraliter reddere curetis. De die, vero, recepcionis Presencium, ac

1 A.D. 1337 according to the computation of the Church of England.
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A.D. modo et quantitatibus distributionum et solucionum, ac nominibus solveu-

cium et suorum BeneGeiorum, et de contumaciis et excusacionibus non
Vol. II. solvencium, ac suorum Beueficiorum ; necnon, quid feceritis in premissis,

nos, citra dictum Festum, reddatis divisim cerciores Literis vestris patent-

ibus, habentibus hunc tenorem. Quis, vero, vestrura presentes Literas

primo receperit, retenta inde sibi copia, etc.—Datum Londouiis, vij die

Februarii, Anno [Domini M°. CCCmo] xxxvij .

fol —Acquietancia Domini de solucione procuracionis ipsum contingentis,—
213, Noverint. universi quod nos, Dinus Forsetti et Petrus Bini, ac Nicholau.s

Mariui, et quidam alii Socii nostri, Mercatores de Societate Bardorum de
Florencia, substituti Gerardi Bonenseigne, Mercatoris de Societate predicta,

Procuratoris Reverendorum Patrum, Dominorutn Dei gracia Petri . . . et

Bertrandi (etc., ut supra), ad petendum, exigendum, et recipiendum a

quibuscumque Archiepiscopis, Episeopis, et aliis Ecclesiarum Prelatis ac

Personis Ecclesiasticis Regni Anglie, totarn procuracionem eis pro presenti

anno debitam, ac eciam faciendum eorum nomine Acquietancias et Literas

de soluto, specialiter deputati, recepimus a Reverendo Patre, Domino
Johanne, Dei gracia Exonieusi Episcopo, duodecim libras, decern BotidoB,

undecim denarios et obolum, sterliugorum ; videlicet, quatuor denarios de
Nota demarca, juxta taxacionem decime nunc currentis, de omnibus bonis et

ma
'

a
e
Beueficiis suis, spiritualibus et temporalibus, ad mensam suam Episco-

' palem spectantibus, in sua Civitate et Diocesi Exonieusi consistentibus ; com-
putatis et inclusis, sub solucione procuracionis hujusmodi, bonis temporali-

bus et spiritualibus Manerii et Ecclesie de Otery Sancte Marie, Exoniensis

Diocesis, que idem Episcopus, de Licencia Sedis Apostolice noviter, ut

dicitur, adquisivit
;
pro procuracionibus dictorum Dominorum Cardinalium,

eis, ut premittitur, debitis pro presenti anno ; de qua, quidem, pecunia nos,

Dinus Forsetti et Petrus Bini, ac Nicholaus Marini, et ceteri Socii nostri

Mercatores, et substituti predicti, fatemur nobis fore, Procuratorio nomine
dictorum Dominorum Cardinalium, satisfactum ; et ipsum Dominum Epi-

scopum de pecunia predicta, tenore Presencium, quietamus. Et, ego,

Nicholaus Marini predictus, pro me et ceteris Sociis meis de Societate

predicta, sigillum ineum Presentibus apposui, in testimonium omnium
premissorum.—Data Londouiis, nono die mensis Marcii, Anno Domini ab

Incarnacione Ejusdem, secundum cursum et computacionem Ecclesie

Anglicane, Millesimo CCCmo tricesimo septimo.
—Certificatwium super colleccione procuracionum Dominorum Cardi-

nalium,—
Reverendissimis in Christo Patribus ac Dominis, Dominis Petro, Dei gracia

Tituli Sancte Praxedis (etc., ut supra), Johannes, etc., omnem obedienciam,

reverenciam, et honorem tantis Patribus tam debitas quam devotas. Re-

ceptam sexto die Februarii injunctam nobis sollicitudinem colleccionis et

levacionis procuracionis vobis debite de Personis Ecclesiasticis, Secularibus

et Regularibus, Capitulisque et Conventibus, exemptis et non exemptis,

quibuscumque, nostre Civitatis et Diocesis ; cum tunc essemus Loudoniis, et

propter locorum distanciam et celeritatem exactam circa prosecucionem
ejusdem negocii vacare personaliter nequiremus ; dilectis filiis, Exonie,

Cornubie, Tottonie, et Barnastapolie in Ecclesia nostra Exonieusi Archi-

diaconis, super premissis sub certa forma subdelegare curavimus vices

nostras. Cum, itaque, dicti Archidiaconi circa injuncta hujusmodi curiosa

diligencia intenti, prout rei exitus comprobavit, per suos nuncios et Literas

de levacione dicte pecunie et Processus sui serie, quatenus divisim eis

commissum extitit, nobis, hac die, itiuerantibus versus Partes nostras

occiduas, relacionem facere curaverint ; ne, propter moram circa confecci-

onem Literarum nostre relacionis diffuse, coutiugeret solucionem collecte

pecunie cum dispeudio aut viarum discrimiue retardari, dictos uuncios,

Litera3, et Processus super premissis nobis exhibitos, necnon pecuniam
levatam Paternitati vesti'e reverende ad presens duximus destinandos

;
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A-V. Paternitatis vestre clemencie humiliter supplicantes quatinus de omissa
1337-8.

solempn jt,ate relacionis quo ad alia nobis iujuncte nos habere dignemini
Vol. II. favorabiliter excusatos. Nomina, vero, et Beneficia non solvencium sub-

scripta verborum serie designamus, et alias patent in Processibus dictorum

subcollectorum, per dictos nuncios vestre Heverencie, silibeat, exhibendis.

—

Datum apud Farnham, xij die Marcii, Anno Domini M°. CCCmo xxxvij, et

Consecracionis nostre undecimo.—Arreragia,—
De Priore Barnastapolie, pro Peusione iijs., quam percipit in Ecclesia de

Clist Secheville 1
,
]d.

De Waltero, Rectore Capelle Castri de Toritone, pro Pensione annua viijs.,

quam perci{)it in Ecclesia de Honesham [Huntsham], ijd. quadr.

De Priore Golclyve [Goldcliff, in Monmouthshire], pro temporalitate sua de
Metnbury, que taxatur ad v]li. iijs.

De Johanne [de Boddenho], Rectore Ecclesie de Teyngtone Droconis [Drews-

teigvton], pro Ecclesia sua, que taxatur ad ixli. xiijs. iiijrf.,—iiijs. xd.

De Henrico [de la Mare], Rectore Fcclesie de Morteho, pro Ecclesia sua, que
taxatur ad vj/t, xiijs. iii]d.,—iijs. iiijd.

De Dompno Michaele, Abbate de Clyve [Cleeve Abbey, in Somerset], pro tem-
poralitate sua apud Brauntone et Poghewelle3

,
que taxatur ad x]li. iiijs. xd.,

—vs. x]d. ob.

Item, de eodem, pro temporalitate sua apud Treglast2 et Poghewelle3
, vs. x]d.

quadr.

De Magistro et Fratribus Sancti Johanuis Ierosolimitani, Ecclesiam Sancti

Olari [St. Cleer, in Cornwall], que taxatur ad x marcas, in proprios usus
obtinentibus, iijs. vd.

De eisdem, pro Ecclesia Sancti Maderni [St. Madron, in Cornwall], que
taxatur ad cvjs. viijc/.,—ijs. viijrf.

De eisdem, pro Capella de Temple,4 que taxatur ad xs., iijrf.

De Johanne Gros, Prebendario in Ecclesia Sancte Tethe, cujus Prebenda
taxatur ad iiij/t. ijs.,—ijs. ob. quadr.

De Magistro et Fratribus Sancti Johannis lerosolimitani, pro quadam Pensione
annua vj/t. xiijs- iiij<i., quam percipiunt in Ecclesia Sancti Maderni, iijs.

iiijd.

De Abbatissa de Wiltone, pro temporalitate sua apud Nynna in Weste, que
taxatur ad xlvijs. vd., et pro redditu xxs., quern percipit apud Tregaver, in

Minori Trigge, xxd. quad.

De Priore de Sancto Carroco5
,
pro redditu xls., quern percipit in Weste et

Majori Trigge, xijd.

fol. —Acquietancia super solucione procuracionis Cardinalium,—
'* Noveriut universi per Presentes quod nos, Dinus Forsetti (etc.,